6) τοῦτον interponit margo O.

7) καὶ om. B O V.

8) καὶ δύν O ad oram.

9) τοῦ σιαλούθηναι p. τοῦ διελθεῖν

αὐτὸν B, τὸ σιαλούθηναι O V.

10) πρὸς c. B F O V recens. brevior, εἰς vulg.

11) O cum rīqq. ἀγατεῖλω, man. sec. μεγ̄ supra annexum.

Cap. III. 1) μοι add. in marg. O.

Subinde ἐτείσθε O V, αἱ illic supra.

Voc. αἰτεῖσθε μοι ἐσωθέν τε καὶ

ἔξωθεν ἵνα μὴ μόνον λέγωμαι ἀλλὰ

καὶ θέλω in O subnotantur scribiturque ad oram αἰτησάστε δισθῆναι παρὰ Θεοῦ.

2) Margo O add. διφθήσουμαι.

3) δτε O V.

4) πλεισμονῆς (sic) O V. In illo vo
οὐ πλεισμονῆς — παρ' ἔμοι intra u
cos apparent.

5) τοῦ accessit ex F O V.
Cap. IV. 1) ἐντελοῦμαι, sq. pr
έγω omisso, B V O, heic inutatum in vu

2) οὐν addidi ex O V et vlt. lat. ve
3) γένεσθε O V, in illo γένησ
man. sec.

4) Marg. Ο βροῶν.

5) ἐστιν O V.

6) ἀλέθομαι V.

7) τοῦ χριστοῦ marg. O et vlt. vi
gata vers.

8) μὴ subnotatur in O, ad oram μ
Dein γένηται p. γένωνται O V.

Deo Patri in Christo Iesu, quoniam episcopum Syriae dignum fecit Deus inveniri in Occidente, ab Oriente praemittens suam passionem, martyrem bonum, proficiscentem de mundo ad Deum, ut in ipso oraret.⁴

III. Nunquam fascinasti aliquem, alios¹ docuistis. Ego autem rogo ut secundum illa firma, quae² docti estis, ex omni virtute optatis mihi, ut non solum dicar, sed etiam inveniar Christianus. Si autem inventus fuero, et dici possum, et tunc esse fidelis, quando mundo non comparuero. Nichil enim de his, quae videntur, aeternum est. Quae enim³ videntur,⁴ inquit, temporalia sunt; quae autem non videntur, aeterna sunt:⁵ non solum in opere, sed etiam in magnitudine. Christianitas enim est, quae oditur a mundo, amat a Deo, quia non est ab hominibus, sed ex Deo. Si enim essetis,⁶ inquit,⁷ de mundo, mundus, quod suum est,⁸ diligenter: nunc autem quia non estis de mundo, propterea odit vos mundus; sed ego elegi vos: manete in me.⁹

IV. Ego scribo omnibus Ecclesiis, et omnibus¹ mando: quia voluntarie pro Deo morior, si vos non praepedieritis. Rogo itaque vos, ut non frustra sit in me dilectio vestra. Sinite² me, ut bestiarum escasim, per quam possum³ Deum promereri. Triticum Dei sum: dentibus bestiarum molar,⁴ ut mundus panis Dei inveniar. Magis autem blandimini bestiis, ut mihi sepulchrum sint, et nichil relinquant de meo corpore, ut non obdormiens gravis alicui inveniar. Tunc vero⁵ ero discipulus Iesu Christi, cum corpus meum mundus non viderit.⁶ Deprecamini Dominum⁷ pro me, ut per has operationes⁸ sacrificium inveniar. Non sicut Petrus et Paulus praecipio vobis. Illi enim⁹ Apostoli Iesu Christi sunt, ego autem¹⁰ minimissimus; illi vero liberi sicut servi Dei, ego autem usque nunc servus. Sed si passus fuero, libertus ero Iesu Christi,¹¹ et resurgam¹² in eo liber. Nunc¹³ disco vincetus, nichil mundi¹⁴ concupiscere, aut aliquid vanum.